
Aíiüiiíao

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - P8,22 de Março de2024.
PORTARIA NO DV OOOT4I2O24

O PREFEITO DO MUNICÍPIo DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

RATIFICAR a Dispensa de Licitação no DV0001412024, que objetiva: Aquisição de equipamentos e
componentes eletrônicos (Câmeras de Vídeo Monitoramento) em Circuito Fechado, para serem instalados no
cemiterio Municipal e nas Escolas do Município de Assunção-PB, através da Secretaria de Administração e
Educação, conforme itens descriminados no Termo de Referencia; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal no 14.133, de 10 de Abril de 2021, a qual
sugere a contratação de:

- HENNING HAUAM RODRIGUES E ALMEIDA LO2I652O4OI,
40.6s5.066/0001-34
Item(s): 7 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - B -9 - 10 - 11.
Valor: R$ 27.977,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL SANTOS



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - P8,22 de Março de2024.
PORTARIA NO DV OOOL4I2O24. 01

o PREFEITo Do MUNICÍPIo DE ASSUNÇÃo, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa no DV0001412024, que objetiva: Aquisição de
equipamentos e componentes eletrônicos (Câmeras de Vídeo Monitoramento) em Circuito Fechado, para serem
instalados no cemitério Municipal e nas Escolas do Município de Assunção-PB, através da Secretaria de
Administração e Educação, conforme itens descriminados no Termo de Referencia; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- HENNING HAUAM RODRIGUES E ALMEIDA 10216520401
40.6s5.066/0001-34
Item(s): 7 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - B -9 - 10 - 11.
Valor; R$ 27.977,00

Publique-se e cumpra-se,

LUIZ W OLIVEIRA SANTOS
P

RESOLVE:


